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Protokół Nr 1/19 

 

z posiedzenia Komisji Ogólnospołecznej odbytej w dniu 28 stycznia 2019 r.                         

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25,    

o godz. 14:00 – 14.30. 

 

Lista obecności członków Komisji jak i zaproszonych gości, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący komisji Katarzyna Chwiałkowska. 

witając członków Komisji jak i zaproszonych gości. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji.  

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

5. Sprawozdanie Starosty Zduńskowolskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2018 r.    

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2019-2022”.   

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2019 r.    

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2019 rok.    

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych.   

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego do zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem  
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Zduńskowolskim a Powiatem Łaskim w sprawie złożenia wspólnego wniosku                         

o dofinansowanie w ramach rezerwy subwencji ogólnej Ministra Infrastruktury na 

rok 2019.   

11. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego.  

12. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040–FK.1/19.   

13. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie                      

uchwalenia budżetu na rok 2019 – FK.2/19.   

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie posiedzenia Komisji.                    

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8  głosów „za”) przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8  głosów „za”) przyjęła protokół z ostatniego 

posiedzenia. 

 

Punkt 4 

Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Katarzyna Chwiałkowska zaproponowała kandydaturę 

Radnej Ewy Mielczarek-Sójka na zastępcę przewodniczącego komisji. 

 

Radna wyraziła zgodę. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) przyjęła kandydaturę Radnej Ewy 

Mielczarek-Sójka na zastępcę przewodniczącego komisji. 
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Punkt 5  

Sprawozdanie Starosty Zduńskowolskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa                      

i Porządku za 2018 r.    

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła sprawozdanie. 

 

Komisja przyjęła w/w sprawozdanie.  

 

Punkt 6  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2019-2022”.  

 

Starosta Hanna Iwaniuk przedstawiła główne zagadnienia programu.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywne zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 7   

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2019 r.    

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywne zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 8  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2019 rok.    

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywne zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 9  
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Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych.   

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywne zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 10  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego do zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem  Zduńskowolskim 

a Powiatem Łaskim w sprawie złożenia wspólnego wniosku                                                   

o dofinansowanie w ramach rezerwy subwencji ogólnej Ministra Infrastruktury na rok 

2019.   

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywne zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 11 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego.  

 

Komisja przyjęła w/w sprawowanie. 

 

Punkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040–FK.1/19.   

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywne zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 13 
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Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie                      

uchwalenia budżetu na rok 2019 – FK.2/19.   

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywne zaopiniowała w/w projekt 

uchwały. 

 

Punkt 14 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 15 

Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

Posiedzenie zamknął Przewodniczący Komisji Katarzyna Chwiałkowska. 

 

                                                                               

                                                                                       Przewodniczący Komisji 

         

 

       Katarzyna Chwiałkowska  

                                                                                               

 

 

Sporządził: 

E. Szymczak 


